
Demokraci  przyspieszają
nominację  Bidena  na
prezydenta
4 lipca 2024
Komitet Narodowy Partii Demokratycznej (DNC) może formalnie
nominować Joe Bidena na swojego kandydata na prezydenta już 21
lipca, mając na celu położenie kresu spekulacjom na temat
możliwej  zmiany  kandydata  w  obliczu  słabego  występu
urzędującego  prezydenta  w  niedawnej  debacie  telewizyjnej  z
republikańskim rywalem Donaldem Trumpem.

Demokraci planowali już wcześniej nominować Bidena przed swoją
sierpniową  konwencją,  ale  proponowany  „szczęśliwy”  termin
pozwoli partii „stłumić wewnątrzpartyjne plotki o zastąpieniu
go” i „dalej konsolidować się wokół swojego kandydata, nawet
gdy niektórzy domagają się, by wycofał się on z wyścigu po
jego słabym występie w debacie 27 czerwca” – poinformowała w
poniedziałek  agencja  Bloomberg,  powołując  się  na  osoby
zaznajomione z tą sprawą.
https://wolnemedia.net/wp-admin/post-new.php
DNC ma przeprowadzić kilka posiedzeń komisji w dniach 16-21
lipca,  aby  sfinalizować  zasady  i  procedury  głosowania
wirtualnego. Dwóch demokratycznych źródeł potwierdziło również
Fox News, że 21 lipca to potencjalny termin, który przypadłby
zaledwie trzy dni po tym, jak Trump ma otrzymać nominację
swojej partii.

Pierwsza w tym cyklu wyborczym konfrontacja między Trumpem a
Bidenem odbyła się w ubiegły czwartek w Atlancie w Georgii.
Obserwatorzy polityczni zgodnie uznali, że 81-letni Biden nie
zdołał przeciwdziałać wrażeniu, że nie ma ani energii, ani
sprawności umysłowej, by przez kolejne cztery lata kierować
krajem.
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Zespół prezydenta wytłumaczył jego porażkę w debacie tym, że
miał  on  przeziębienie,  był  zbyt  dobrze  przygotowany,  a
moderatorzy  z  CNN  nie  weryfikowali  twierdzeń  Trumpa.  Gdy
dziennikarze zapytali w zeszłym tygodniu, czy Biden planuje
wycofać  się  z  wyścigu,  jego  kampania  odpowiedziała
„Oczywiście,  że  nie”.

Niektórzy demokraci od tego czasu, publicznie lub w prywatnych
rozmowach  z  dziennikarzami,  stwierdzili,  że  Biden  powinien
zakończyć swoją kampanię po swoim przygnębiającym występie.
Pojawiły  się  również  doniesienia,  że  niektórzy  donatorzy
partii domagają się, by Biden został wycofany jako kandydat na
listopadowe wybory.

W  piątek  Axios  opublikował  wyniki  sondażu  przeprowadzonego
przez  Morning  Consult,  z  których  wynika,  że  60%  wyborców
uważa, że Biden „zdecydowanie” lub „prawdopodobnie” powinien
zostać zastąpiony jako kandydat Partii Demokratycznej.

Jednak  rodzina  prezydenta,  która  podobno  jest  wśród
nielicznych,  którzy  mogliby  go  przekonać  do  rezygnacji,
namawiała  go,  by  pozostał  w  wyścigu  podczas  niedzielnego
spotkania, twierdzą źródła CNN.

Źródło: ZmianyNaZiemi.pl

https://zmianynaziemi.pl/wiadomosc/partia-demokratyczna-przyspiesza-nominacje-bidena-na-prezydenta-po-kompromitujacej-debacie

